ДОГОВОР КУПЛИ - ПРОДАЖИ  №____

Место составления, дата прописью.

Мы, нижеподписавшиеся:

Индивидуальный предприниматель Ашихин Юрий Владимирович, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице конкурсного управляющего Харченко Сергея Вячеславовича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Волгоградской области от 05.05.2010 г., по делу № А12-22693/2009,  с одной стороны,  и

__________________________________________________________________ именуем___ в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,

в соответствии с Протоколом  о результатах проведения торгов от «__»__________2012г.,

заключили договор о нижеследующем:

1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется передать в собственность, а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуются принять в собственность ________________________________________, именуемое в дальнейшем Имущество, и оплатить предусмотренную договором денежную сумму.

2. Отчуждаемое Имущество расположено _______________________________________.

3. Отчуждаемое Имущество принадлежит «ПРОДАВЦУ» на праве собственности на основании_________________.

4. По соглашению сторон Имущество продается «ПОКУПАТЕЛЮ» за ___________________ (___________________) рублей, уплачиваемых полностью не позднее 30 (тридцати)  календарных дней с момента подписания настоящего Договора по следующим реквизитам:

Получатель: ИП Ашихин Юрий Владимирович, ИНН 343501053274.

расчетный счет № 40802810026100622550, БИК 040349556, к/с 30101810900000000556,
Южный филиал  ЗАО «Райффайзенбанк», г.Краснодар.

5. На момент заключения настоящего договора, со слов «ПРОДАВЦА», отчуждаемое Имущество  не продано, не заложено, не обещано в дарение, в судебном споре и под запрещением (арестом) не состоит, не обременено правами и претензиями третьих лиц, сервитутами, правами найма, аренды, пожизненного пользования, и т.п., о которых стороны не могли знать на момент подписания настоящего Договора.

6. В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации при передаче Имущества сторонами составляется в обязательном порядке передаточный акт.

7. Расходы, связанные с оформлением настоящего договора, несет «ПОКУПАТЕЛЬ».

8. Настоящий Договор считается исполненным при условии выполнения сторонами следующих обязательств:

- получение «ПРОДАВЦОМ» указанной в договоре суммы оплаты за отчуждаемое Имущество;

- передачи «ПРОДАЦОМ» Имущества в пригодном состоянии, не обремененными задолженностями и правами третьих лиц;

  9. Настоящий Договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета договора, отменяет, делает недействительным все другие обязательства или заявления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

10. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах.

Подписи Сторон:

«ПРОДАВЕЦ»:

Конкурсный управляющий

ИП Ашихина Ю.В.

404118, г. Волжский, ул. 87-Гвардейская, 91-40.

Р/с 40802810410080048019  в филиале №2351 Банка ВТБ 24 (ЗАО) г. Краснодар, БИК 040349585, к/с30101810900000000585.

«ПОКУПАТЕЛЬ»:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________